
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 20.jūnijā                           Nr.95 
 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
Sēdi vada: Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aleksandrs Sibircevs  
 

 novada pašvaldības domes deputāti:  
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Pēteris Dzalbe, Iveta Megne, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Vita Rūtiņa, Irēna Timšāne, 
Jānis Vanags 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Evita Ivdra-Jankovska, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, 
Anna Lemešonoka, Milāna Loča, Inese Minova, Juris Ostrovskis, Zigfrīda Plepe, Raimonds 
Užulis 
 

 attālināti apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Svetlana Kursīte, Visvaldis Ločs, Ingūna Novicka, Jānis Proms, Benita Štrausa, Ināra Ūbele  
 

 attālināti Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 
 



2 

 
Sēdē nepiedalās komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins – pilda citus pamatdarba 
pienākumus,  komitejas locekļi: Vitālijs Aizbalts – pilda citus deputāta pienākumus,  Deniss 
Sarafaņuks un Regīna Tamane – pilda pamatdarba pienākumus.  
 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

2.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības Salienas apvienības pārvaldes maksas 
pakalpojumu cenrādi 

3.  Par konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts”  rezultātu 
apstiprināšanu un granta piešķiršanu 

4.  Par konkursa “Par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 2024.gadā”  rezultātu 
apstiprināšanu un granta piešķiršanu 

5.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, “Pīlādži”, Dviete, Dvietes pagasts,  Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

6.  Par  zemes vienības Ķiršu iela 22, Ilūkste, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

7.  Par nekustamā īpašuma “Vezumnieki”, Vecstropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

8.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dzelzceļa māja 192.km”, Bundišķi, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

9.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, “Gorovaja”, Kalni, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

10.  Par nekustamā īpašuma “Strazdi”, Rubeniški, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu 

11.  Par nekustamā īpašuma “53”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

12.  Par 1/6 domājamās daļas nekustamā īpašuma “Brīvkalni”, Šēderes pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

13.  Par nekustamā īpašuma “Priedes Sloboda”, Priedes Sloboda, Vaboles pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

14.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 004 0174, “Tauriņi”, 
Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

15.  Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

16.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4460 003 0323, Kalkūnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 



3 

17.  Par nekustamā īpašuma “520”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

18.  Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

19.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 

 
Uzstājās: 

 
Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā papildināt komitejas 

sēdes darba kārtību ar vienu papildjautājumu un izskatīt to kā komitejas sēdes pēdējo 
jautājumu, kā arī pirmo darba kārtības jautājumu izskatīt kā komitejas sēdes darba kārtības 
pēdējo jautājumu. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

1. Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar vienu papildjautājumu “Par 
grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumā 
Nr.1958 “Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Augšdaugavas novadā” iesniegšanu 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 4.politikas mērķa 
“Sociālāka Eiropa” 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli atstumto kopienu, 
mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, tostarp 
cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot integrētas darbības, 
tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu 
atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība” pirmās atlases kārtas finansējumam”” un 
izskatīt to kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējo jautājumu. Ziņotāja – Vita Rūtiņa, 
Attīstības pārvaldes vadītāja. 

2. Izskatīt komitejas sēdes darba kārtības pirmo jautājumu “Par Augšdaugavas 
novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu” kā komitejas sēdes darba 
kārtības pēdējo jautājumu. 

 
1. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības Salienas apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu 
cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Maigurs Krievāns, Viktors Jasiņavičs, Aleksandrs Sibircevs, Irēna Timšāne, 

Reinis Līcis, Jānis Belkovskis, Svetlana Kursīte, Vija Jegorova, Pēteris Dzalbe, Aivars 
Rasčevskis)  

 
Uzstājās: 

 
Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, nepiekrīt lēmuma projekta pielikuma 

2.punktam par traktortehnikas izcenojumiem. Par šādu lēmuma projektu nebalsos. 
 
Viktors Jasiņavičs, deputāts, jautā par lēmuma projekta pielikuma 1.3.1. un 

1.3.3.apakšpunktu, kāpēc ir vienādi izcenojumi? 



4 

 
Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, lūdz līdz domes sēdei precizēt 

traktoru markas un izcenojumus gan traktoriem, gan lielajai zālei, gan lapenei. 
 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, piedāvā noteikt visā novadā 

vienotu maksas pakalpojumu cenrādi par traktortehnikas izmantošanu visos novada 
pagastos. Uzskata, ka lēmuma projektu jau varētu izstrādāt jūlijā un augustā - apstiprināt. 

 
Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, piekrīt vienotam izcenojumu tarifam, 

kuru varētu ieviest ar 2025.gada 1.janvāri. 
 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, uzskata, ka tomēr vienoto 

izcenojumu tarifam būtu jāievieš jau ar 2024.gada 1.oktobri. Lūdz lēmuma projektu virzīt 
apstiprināšanai domes sēdē bez labojumiem.  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības Salienas apvienības pārvaldes maksas pakalpojumu 
cenrādi”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Par konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts”  rezultātu 
apstiprināšanu un granta piešķiršanu 

____________________________________________________________________ 
(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Naujenes apvienības pārvaldes nolikums”.  
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

3. 
 

Par konkursa “Par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 2024.gadā”  rezultātu 
apstiprināšanu un granta piešķiršanu 

____________________________________________________________________ 
(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis)  

  



5 

 
Uzstājās:  

 
Iveta Megne, Attīstības pārvaldes Projektu nodaļas vecākā komercdarbības 

speciāliste, lūdz izsludināt atkārtotu grantu konkursu, lai apgūtu atlikušo grantu konkursam 
piešķirto finansējumu.  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par konkursa “Par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 2024.gadā” rezultātu 
apstiprināšanu un granta piešķiršanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
Uzstājās:  
 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piekrīt izsludināt atkārtotu 
grantu konkursu, lai apgūtu atlikušo grantu konkursam piešķirto finansējumu, un uzdot 
Attīstības pārvaldes Projektu nodaļas vecākajai komercdarbības speciālistei Ivetai Megnei 
sagatavot lēmuma projektu kā papildjautājumu uz domes sēdi. 

 
4. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, “Pīlādži”, Dviete, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.15, “Pīlādži”, Dviete, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par  zemes vienības Ķiršu iela 22, Ilūkste, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 



6 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par  

zemes vienības Ķiršu iela 22, Ilūkste, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

6. 
 

Par nekustamā īpašuma “Vezumnieki”, Vecstropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Vezumnieki”, Vecstropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

7. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dzelzceļa māja 192.km”, Bundišķi, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dzelzceļa māja 192.km”, Bundišķi, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 
 



7 

8. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, “Gorovaja”, Kalni, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.5, “Gorovaja”, Kalni, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par nekustamā īpašuma “Strazdi”, Rubeniški, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Strazdi”, Rubeniški, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par nekustamā īpašuma “53”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “53”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 



8 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

11. 
 

Par 1/6 domājamās daļas nekustamā īpašuma “Brīvkalni”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
1/6 domājamās daļas nekustamā īpašuma “Brīvkalni”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par nekustamā īpašuma “Priedes Sloboda”, Priedes Sloboda, Vaboles pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Priedes Sloboda”, Priedes Sloboda, Vaboles pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 004 0174, “Tauriņi”, 

Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 



9 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 004 0174, “Tauriņi”, Naujenes 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

14. 
 

Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4460 003 0323, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4460 003 0323, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Par nekustamā īpašuma “520”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
 



10 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “520”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Pēteris Dzalbe, Aivars Rasčevskis) 
 

Uzstājās:  
 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, lai nepazūd ēka, piedāvā 

nekustamo īpašumu “Raudas skola” nodot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Veselības 
centrs Ilūkste” pamatkapitālā un veidot pansionātu guļošām personām. Uzsver, ka ēkas 
atjaunošanai nav nepieciešami ļoti lieli līdzekļi, bet novadā ir pieprasījums pēc sociālās 
aprūpes iestādēm. 

 
Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, lūdz sagatavot informāciju par 

nekustamā īpašuma “Raudas skola” rīkotajām izsolēm.  
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

18. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Vanags, Aivars Rasčevskis) 
 

Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.74 
“Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024. gadam” 8.2.apakšpunktu Augšdaugavas 
novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par (Maigurs Krievāns, 



11 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas 
– nav, nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus šādās Līksnas apvienības pārvaldes pamatbudžeta ieņēmumu 

un izdevumu tāmēs: 
1. Līksnas apvienības pārvalde/Līksnas pagasta administrācija (01331.012). 
2. Līksnas apvienības pārvalde/Līksnas pagasta teritorijas apsaimniekošana 

(0663.012).  
 

Pielikumā: 1. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Vispārējā darbība" IEŅĒMUMU UN 
IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2024.gadam uz 1 lp. 
2. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Vispārējā darbība" IEŅĒMUMU UN 
IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2024.gadam uz 1 lp. 

 
19. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Pēteris Dzalbe, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

20. 
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumā 
Nr.1958 “Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Augšdaugavas novadā” iesniegšanu 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 4.politikas mērķa 
“Sociālāka Eiropa” 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli atstumto kopienu, 
mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, tostarp 

cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot integrētas darbības, 
tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu 

atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība” pirmās atlases kārtas finansējumam” 
____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Aivars Rasčevskis) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības ārkārtas domei izskatīšanai lēmuma 

projektu “Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra 



12 

lēmumā Nr.1958 “Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Augšdaugavas novadā” 
iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 
4.politikas mērķa “Sociālāka Eiropa” 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli 
atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo 
grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot 
integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus” 4.3.1.3. 
pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība” pirmās 
atlases kārtas finansējumam””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
 

Sēde slēgta plkst. 13.25. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētāja vietnieks Aivars Rasčevskis   
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


